
  

 

 

 

 

 

sluit /  F 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 3/4 juli 2014 

 

 

 

Onderwerp 

Zuidelijke Rekenkamer; rapportage ’Kwaliteit van de natuurcompensatie 

provincie Noord-Brabant’ 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

   

Datum 

10 juni 2014 

Documentnummer 

3605945 

gelezen de rapportage van de Zuidelijke Rekenkamer ‘Kwaliteit van de 
natuurcompensatie provincie Noord-Brabant’ d.d. 6 mei 2014; 
 

gelezen het advies van de commissie voor Ecologie en Ruimte  
d.d. 10 juni 2014; 
 

gelezen de Nota van Wijziging d.d. 10 juni 2014; 

 

besluiten: 

 

Gedeputeerde Staten op te dragen alle in de rapportage van de 

Zuidelijke Rekenkamer betreffende de ‘Kwaliteit van de 
natuurcompensatie provincie Noord-Brabant’ gedane aanbevelingen 
over te nemen en uit te voeren; exclusief de door Gedeputeerde Staten 

niet overgenomen aanbeveling inzake waarborging van gemaakte 

afspraken tussen overheden. 

 

 

’s-Hertogenbosch, 4 juli 2014 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 
 
 
 
 
 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk 

 
 
 
 
 
 

mw. drs. C.J.M. Dortmans 


